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VENETO

Campionato Regionale di categoria Femminile
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Mestre , Domenica 02/03/2025 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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BRUGNOLI ALLEGRA
BALDON GRETA
ENACHE MATILDE
BREMBILLA MARGHERITA
MARIN MARGHERITA
NARDI GIORGIA
VAVASORI ELEONORA
SARTOR MARIKA
RANON NICOLE SAMAR
GUIZZO MATILDE
BIZZOTTO VITTORIA
MORETTO SARA
BERTIATO EVA
SCARSETTO EMMA
DANIELI VITTORIA
ZENATO GIORGIA
COJUTTI CHIARA
ROSTIROLLA ASIA
ANGELINI ELEONORA
ALFIER MARTA
PAMPAGNIN SOFIA
CIBRARIO EMMA
MOGNI VIRGINIA

MOISII DENISE MARIA
PASTORE LUCREZIA
BATTISTELLA ELEONORA

Categoria Juniores - F
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ROTUNNO CHIARA

RIVA AURORA
BATTISTELLA CHIARA
MALLIA MADDALENA
BASSO MARIA

AMARILLI ELISA

LACCHIN SOFIA

FURIN RAFFAELLA

RIZZA NOEMI

MEROTTO EMMA
CONSTANTINOV KATERINA
BRUGNOLI MATILDE ALICE
FASITTA MARIA TERESA
MENDUNI ELISABETTA

goria Cadetti - F

3 1
7 1
6 1

4 1
2 1
6 2

GUERRA ANGELICA
CALCAGNI GIULIA
PETTENO' ELISA

Categoria Senior - F

ZANET MARTINA
FABRIS ALICE
GAMBARO GIADA

Serie

Anno Naz

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012

2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010

2007
2008
2008

2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
02/03/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
ONDABLU SSD

RARI NANTES VENEZIA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SPORTING CLUB NOALE SSD
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM VENETO ASD

AMATORI NUOTO SSD ARL
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
AMATORI NUOTO SSD ARL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VENETO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA

ASD NATATORIUM TREVISO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ACQUA18 SSD

HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD

PADOVANUOTO
TEAM VENETO ASD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

01:06.28
01:06.55
01:06.80
01:07.65
01:07.69
01:08.03
01:08.66
01:08.80
01:09.07
01:09.56
01:09.65
01:10.47
01:10.62
01:10.67
01:10.93
01:11.04
01:11.84
01:12.49
01:12.50
01:12.56
01:13.02
01:13.58
01:14.70
01:15.32
01:15.69
01:17.33

01:02.54
01:06.17
01:06.67
01:06.77
01:07.03
01:07.56
01:07.78
01:08.27
01:08.44
01:08.54
01:09.37
01:09.51
01:09.52
01:09.63

01:02.86
01:03.73
01:03.96

01:01.84
01:05.58
01:06.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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VENETO RISULTATI PER CATEGORIA
4 4 2 FAVALE NOEMI 2006 ITA G.P. NUOTO MIRA 01:06.54
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